

NAN EXPERT AR dla niemowląt od urodzenia na ulewania, 400 g



Cena: 98,95 zł

Opis słownikowy

Dla kogo	Dla dziecka
Marka	NAN
Opakowanie	400 g
Postać	Proszek
Producent	NESTLE POLSKA S.A.
Przeznaczenie	Karmienie dziecka
Rodzaj produktu	Żywność
Wiek	Dla niemowlaka, Od 1 dnia życia

Opis produktu

Opis

NAN EXPERT AR to specjalistyczna żywność medyczna przeznaczona do postępowania dietetycznego u niemowląt od urodzenia, mająca na celu zaradzenie problemowi ulewań.

Składniki

Laktoza (z mleka), Oleje roślinne (Olej słonecznikowy, Olej kokosowy, Olej rzepakowy), Skrobia ziemniaczana (21,6%), Izolat białka serwatkowego (z mleka), Koncentrat białka serwatkowego (z mleka), Cytrynian potasu, Glicerofosforan wapnia, Olej rybi, Fosforan wapnia, Chlorek magnezu, Dwuwinitian choliny, Chlorek wapnia, Olej z *Mortierella alpina*, L-arginina, Chlorek sodu, Witamina C (L-askorbinian sodu), L-histydyna, L-tyrozyna, Kultury bakterii *Lactobacillus reuteri* (DSM17938*), Tauryna, Inozytol, Siarczan żelaza (II), L-karnityna, Siarczan cynku, Nukleotydy, Witamina E (Octan DL-alfa-tokoferolu), Niacyna (Nikotynamid), Kwas pantotenowy (D-pantotenian wapnia), Siarczan miedzi (II), Witamina A (Otan retinyli), Witamina B1 (Monoazotan tiaminy), Witamina B2 (Ryboflawina), Witamina B6 (Chlorowodorek pirydoksyny), Siarczan manganu, Jodek potasu, Kwas foliowy, Selenian (VI) sodu, Witamina K (Fitomenadion), Witamina D (Cholekalcyferol), D-biotyna, Witamina B12 (cyjanokobalamina).

Sposób użycia

1. Umyj starannie ręce.
2. Umyj dokładnie butelkę, smoczek i nakrętkę. Wygotuj przez 5 minut. Przykryj do chwili użycia.
3. Zagotuj wodę pitną, pozostaw do ostygnięcia.
4. Kierując się tabelą karmienia wlej połowę potrzebnej objętości wody o temperaturze 37°C do wygotowanej butelki. Następnie dodaj proszek posługując się wyłącznie załączoną miarką, ostrożnie usuwając nadmiar proszku.
5. Upewnij się, że miarka jest sucha i odłóż ją z powrotem do puszki. Zamknij puszkę po każdym użyciu. Przechowuj w chłodnym i suchym miejscu.
6. Dopełnij butelkę letnią wodą do pożądanej objętości. Zakręć butelkę i potrząsaj nią, aż do całkowitego rozpuszczenia się proszku. Sprawdź temperaturę produktu przed karmieniem dziecka.



Ostrzeżenia

- Produkt musi być stosowany pod nadzorem lekarza.
- Nieodpowiednie przygotowanie, przechowywanie i sposób karmienia może stanowić zagrożenie dla zdrowia dziecka.
Nieprzegotowana woda, niewygotowane butelki lub nieprawidłowe przygotowanie produktu może zaszkodzić Twojemu dziecku.
- Nie należy spożywać w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.
- Produkt nie jest odpowiedni do stosowania u niemowląt ze zdiagnozowaną alergią na białka mleka krowiego. Nie jest przeznaczony do stosowania pozajelitowego.

Producent

Nestle Polska S.A.
ul. Domaniewska 32
02-672 Warszawa